



0027/4/OIN/14



MC05X00FM52E

## Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 0027/0/OIN/14

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
v platném znění

### 1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** **Městská část Praha 5**  
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov  
zastoupená: MUDr. Radkem Klímou, starostou  
IČ: 00063631  
DIČ: CZ00063631  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
č. účtu: 27-2000857329/0800

*(dále jen „objednatel“ na straně jedné)*

- 1.2. Zhotovitel:** **EDIKT a.s.**  
se sídlem: Rudolfovska 461/95, PSČ 370 01, České Budějovice  
zastoupená: Pavlem Dolanským, předsedou představenstva  
IČ: 25172328  
DIČ: CZ25172328  
bankovní spojení: ČSOB a.s.  
č. účtu: 158926647/0300

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,  
vložka 904

*(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)*

### 1.3. Osoby oprávněné jednat:

#### 1.3.1. Za objednatele:

ve věcech smluvních:  
ve věcech technických:

MUDr. Radek Klíma, starosta MČ Praha 5  
Ing. Jan Jirsa,  
vedoucí Odboru majetku a investic  
tel.: 257 000 404  
E-mail: [jan.jirsa@praha5.cz](mailto:jan.jirsa@praha5.cz)

ve věcech administrativních:

Bc. Lenka Tomanová,  
vedoucí Odboru otevřená radnice  
tel.: 257 000 585, mobil: 734 616 901  
e-mail: [lenka.tomanova@praha5.cz](mailto:lenka.tomanova@praha5.cz)

1.3.2. Při operativním technickém řízení činnosti na stavbě, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí zastupuje objednatel Ing. Jan Jirsa, vedoucí OMI ÚMČ Praha 5 nebo Bc. Pavel Vokoun, OMI ÚMČ Praha 5.

1.3.3. Za zhotovitele:

ve věcech smluvních:

Ing. Pavel Štindl, člen představenstva

E-mail: [stindl@edikt.cz](mailto:stindl@edikt.cz)

tel.: 387 006 662

ve věcech technických:

Ing. Stanislav Humler, výrobní náměstek divize pozemní stavby

E-mail: [humler@edikt.cz](mailto:humler@edikt.cz)

tel.: 602 424 487

1.3.4. Při operativním technickém řízení činnosti na stavbě, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí zastupuje zhotovitele Ing. Stanislav Humler, výrobní náměstek divize pozemní stavby nebo Michal Klauđa, stavbyvedoucí.

*(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)*

## II. Úvodní ustanovení

2. 1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 04.07.2014 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem „**ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 – Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI**“ (dále jen „Smlouva“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 09. 2014, dodatku č. 2 ze dne 21.01.2015 a dodatku č. 3 ze dne 28.07.2015 a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 7 020 952,94 Kč bez DPH, tj. celkem včetně DPH 8 495 353,06 Kč.
2. 2. Dodatek ke smlouvě se uzavírá z důvodu změny termínu předání díla a odpočtu neprováděných stavebních prací.

## III. Předmět dodatku

3. 1. Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku dohodly na úpravě doby plnění a rozsahu stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku (položkovém rozpočtu zpracovaném zhotovitelem – změnové listy č. 1) snížení ceny o 85 477,82 Kč bez DPH.
3. 2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 5. odst. 5.1.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

### 5.1.2.

*Předání díla nejpozději do 12.08.2016, vč. zajištění případného správního rozhodnutí o povolení ke užívání nebo uvedení do provozu pro provedené dílo.*

3.3. Smluvní strany se dohodly, že za čl. 5 Smlouvy se vkládá nový čl. 5a, který zní:

*5a. Přebodné převzetí díla*

*5a.1*

*Objednatel se zavazuje přebodně převzít dílo od zhotovitele, a to bez zbytečného prodlení po provedení provizorního napojení na el. proud a provedení provizorního vytápění učebnového pavilonu.*

*5a.2*

*Zhotovitel se zavazuje převzít dílo k jeho dokončení od objednatele, a to ve lhůtě deseti dnů po té, co jej objednatel k převzetí díla vyzve.*

3.4. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

*7.1.*

*Cena za Dílo je následující:*

*7.1.1.*

*Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. Smlouvy je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:*

<i>7 020 952,94 Kč</i>	<i>bez DPH</i>
<i>1 474 400,12 Kč</i>	<i>21% DPH</i>
<i>8 495 353,06 Kč</i>	<i>včetně DPH</i>

*(slovy: : sedmmilionůdvacetisícdevětsetpadesátdvakorun českých a devadesátčtyři haléřů bez DPH )*

*7.1.2.*

*Cena za úpravu předmětu díla dle dodatku č. 4 této smlouvy činí:*

<i>- 85 477,82 Kč</i>	<i>bez DPH</i>
<i>- 17 950,34 Kč</i>	<i>21% DPH</i>
<i>- 103 428,16 Kč</i>	<i>včetně DPH</i>

*(slovy: mínusosmdesátpěttisícčtyřístasedmdesátsedm korun českých a osmdesátdva haléřů bez DPH)*

*7.1.3.*

*Celková cena díla včetně úpravy předmětu díla dle dodatku č. 4 této smlouvy činí:*

<i>6 935 475,12 Kč</i>	<i>bez DPH</i>
<i>1 456 449,78 Kč</i>	<i>21% DPH</i>
<i>8 391 924,90 Kč</i>	<i>včetně DPH</i>

*(slovy: šestmilionůdevětsettrícetpěttisícčtyřístasedmdesátpět korun českých a dvanáct haléřů bez DPH)*

3.5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

#### IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
- 4.2. Dodatek je platný a účinný ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

4. 3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené ÚMČ Praha 5, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. 4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
4. 5. Příloha č. 1 tohoto dodatku, položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem – změnové listy č. 1, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
4. 6. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění zákona č. 303/2013 Sb., zákon, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím rekodifikace soukromého práva, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMC č. 45/1697/2015 ze dne 08.12.2015.

V Praze dne 15 -01- 2016



za objednatele:  
MUDr. Radek Klíma  
starosta MČ Praha 5

18 -12- 2015

V Českých Budějovicích dne.....

za zhotovitele:  
Pavel Dolanský  
předseda představenstva



54  
Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice  
IČ 25172328 DIČ CZ25172328 tel. 387412524

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** ZŠ Nepomucká, objekt Beníškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

JKSO:

Místo: Beníškové 1258/1, Praha 5 - Košíře

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel: MČ Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel: EDIKT a.s.

IČ: 25172328

DIČ: CZ25172328

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-85 477,82
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

**Cena bez DPH -85 477,82**

DPH základní	21,00%	ze	-85 477,82	-17 950,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK -103 428,16**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0  
Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beníškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI  
Místo: 00063631 Datum:  
Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-85 477,82</b>	<b>-103 428,16</b>
ZL 01	ZL 01 - méněpráce	-85 477,82	-103 428,16
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-85 477,82</b>	<b>-103 428,16</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

**Objekt:** ZL 01 - méněpráce

JKSO:  
Místo: Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře

Objednavatel: MČ Praha 5

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ: 00063631  
DIČ: CZ00063631

IČ: 25172328  
DIČ: CZ25172328

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu	-85 477,82
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-85 477,82</b>

DPH základní	21,00%	ze	-85 477,82	-17 950,34
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK -103 428,16**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

**Objekt:** ZL 01 - méněpráce

Místo: Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře

Datum:

Objednavatel: MČ Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

**-85 477,82**

HSV - Práce a dodávky HSV

-42 269,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-42 269,92

61 - Úprava povrchů vnitřních

-42 269,92

PSV - Práce a dodávky PSV

-43 207,90

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-43 207,90

## 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**-85 477,82**



# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 01 - méněpráce

Místo: Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře

Datum:

Objednavatel: MČ Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-85 477,82**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-42 269,92**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-42 269,92

61 - Úprava povrchů vnitřních

-42 269,92

1	K	553420180	Lišta dilatační	m	-321,200	131,60	-42 269,92
---	---	-----------	-----------------	---	----------	--------	------------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-43 207,90**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

**-43 207,90**

2	K	721001	Železobet. šachta skružová DN1000, do 1,5m, lit. poklop	kus	-2,000	21 247,00	-42 494,00
3	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	-424,940	1,68	-713,90

Městská část Praha 5  
Úřad městské části  
Odbor majetku a investic  
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5  
III/26/95

V.2.

